
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(пятый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 26.10.2023 г.    г. Тайшет     №72 
 
О внесении изменений в решение Думы 
Тайшетского городского поселения от 21 
февраля 2023 года №51 «Об 
утверждении наказов избирателей 
депутатам Думы Тайшетского 
городского поселения на 2023 год» 
 

В целях исполнения наказов избирателей депутатам Думы Тайшетского городского 
поселения, в связи с технической ошибкой, в соответствии с Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «О 
наказах избирателей Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского 
городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 22 ноября 2006 года №156, Дума Тайшетского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы Тайшетского городского поселения от 21 февраля 2023 

года №51 «Об утверждении наказов избирателей депутатам Думы Тайшетского 
городского поселения на 2023 год» следующее изменение: 

1.1. Содержание наказа по избирательному округу №4 изложить в новой редакции: 
«Ремонт тротуара в асфальтобетонном исполнении в городе Тайшете по улице 
Первомайской от улицы Марата до улицы Победы». 

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее 
решение Думы Тайшетского городского поселения в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
наказам избирателей Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского 
городского поселения. 
 
 
 
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко 
 
 
Глава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»   А.С. Кузин 
 


